Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год

Предмет:  обществознание
Класс: 6б
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	4.6
	7.05
	14.05
	 Место нашей Родины среди современных государств (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	4.7
	14.05
	21.05
	 Современное российское общество (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	4.8
	28.05
	28.05
	 Итоговый тест (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков








Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  экономика 
Класс: 10
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	10.1
	7.05
	14.05
	 Типы рыночных структур. Понятие конкуренции. Совершенная конкуренция. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.2
	14.05
	21.05
	 Монополия .Олигополия. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.3
	21.05
	28.05
	Монополистическая конкуренция. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков









Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  История России. Всеобщая история
Класс: 9 б,
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.8
	5.05
	12.05
	 Серебряный век русской культуры (2-й из 2 ч.)
	1
	1
	
	

	9.9
	7.05
	13.05
	Повторительно-обобщающий урок по теме «Россия в начале XX века» (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.1




10.2


	8.05, 12.05
	14.05
	Администрация и управление в Царицыне в первой половине 19в (1-й из 1 ч.) 

Царицын и его окрестности в первой половине 19в (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	10.3
	14.05
	15.05
	Экономическое развитие Царицына в период Великих реформ. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.4 



10.5
	15.05,19.05
	19.05
	Администрация и управление в Царицыне во второй половине 19в (1-й из 1 ч.) Общественное движение в кон.19 – нач.20в (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	10.6
	21.05
	21.05
	 Образование и культура (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.7
	22.05
	22.05
	 Итоговое повторение курса «Россия в XIX -начале XX века» (1-й из 2 ч.)
	1
	1
	
	



	














Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  История России. Всеобщая история
Класс: 9 в
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.8
	4.05
	14.05
	 Серебряный век русской культуры (2-й из 2 ч.)
	1
	1
	
	

	9.9
	7.05
	15.05
	Повторительно-обобщающий урок по теме «Россия в начале XX века» (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.1




10.2

	8.05, 11.05
	18.05
	Администрация и управление в Царицыне в первой половине 19в (1-й из 1 ч.)  

Царицын и его окрестности в первой половине 19в (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем

	10.3
	14.05
	21.05
	Экономическое развитие Царицына в период Великих реформ. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	10.4




10.5
	15.05, 18.05
	22.05
	Администрация и управление в Царицыне во второй половине 19в (1-й из 1 ч.) 

Общественное движение в кон.19 – нач.20в (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем 

	10.6


10.7
	21.05 24.05
	24.05
	 Образование и культура (1-й из 1 ч.)

 Итоговое повторение курса «Россия в XIX -начале XX века» (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем














Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  Финансовая грамотность
Класс: 5 б, в
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.11
	7.04
	14.04
	 Резервные часы (1-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	3.12
	14.05
	21.05
	 Резервные часы (2-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	3.13
	21.05
	28.05
	 Резервные часы (3-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	













Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  Финансовая грамотность
Класс: 5 а
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.11
	8.04
	15.04
	 Резервные часы (1-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	3.12
	15.05
	22.05
	 Резервные часы (2-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	3.13
	22.05
	29.05
	 Резервные часы (3-й из 5 ч.)
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	













Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  Право
Класс: 10
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	5.5
	6.05
	13.05
	 Институт гражданства и гражданство Российской Федерации (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	5.6 

5.7
	13.05

20.05
	20.05
	Избирательное право (1-й из 1 ч. )
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем

	5.7
	27.05
	27.05
	 Избирательный процесс (2-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	








Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  обществознание (профиль)
Класс: 10
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	5.10 5.10
	5.05   5.05
	12.05
	 Семья как малая группа (2-й из 3 ч.)

  Семья как малая группа (2-й из 3 ч.)
	2
	2
	
	

	5.11
	6.05  12.05
	13.05
	Антисоциальные группы (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	5.12
	12.05  13.05 
	19.05
	 Конфликт (1-й из 3 ч.)
 Конфликт (2-й из 3 ч.)
 Конфликт (3-й из 3 ч.)
	3
	2
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	5.13
	20.05
	20.05
	 Личность. Межличностное отношение (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	5.14
	26.05
	26.05
	 Личность. Межличностное отношение (2-й из 2 ч.)
	2
	2
	
	





















Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  История России. Всеобщая история
Класс: 7в
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	7.1
	5.05, 6.05
	12.05
	Нижняя Волга и Дон в конце XV-XVI в. (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.2
	12.05, 13.05
	19.05
	 Наш край в годы Смуты (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.3
	19.05
	20.05
	 Наш край в первой половине XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	7.4
	20.05
	26.05
	 Наш край в конце XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	Выходные дни
	Резерв






Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  История России. Всеобщая история
Класс: 7б
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	7.1
	4.05,6.05
	13.05
	 Нижняя Волга и Дон в конце XV-XVI в. (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.2
	11.05,13.05
	18.05
	 Наш край в годы Смуты (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.3
	18.05
	20.05
	 Наш край в первой половине XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	7.4
	20.05
	25.05
	 Наш край в конце XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1.
	1
	
	






[bookmark: _GoBack]
Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  История России. Всеобщая история
Класс: 7а
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	6.3
	5.05
	12.05
	 Индия, Китай и Япония. Начало европейской колонизации (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	6.4
	8.05
	15.05
	 Урок итогового повторения (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	7.1
	12.05
	19.05
	 Нижняя Волга и Дон в конце XV-XVI в. (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.2
	19.05
	22.05
	 Наш край в годы Смуты (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	7.3
	26.05
	26.05
	 Наш край в первой половине XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	

	7.4
	29.05
	29.05
	 Наш край в конце XVIIв. (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	


























Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  обществознание
Класс: 9в
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.15
	6.05  
	13.05
	 Практикум по теме «Право» (1-й из 2 ч.)
	1
	1
	Выходные дни
	резерв

	3.15
	13.05
	20.05
	 Практикум по теме «Право» (1-й из 2 ч.)
	1
	1
	
	

	3.16
	27.05
	27.05
	Заключительный урок (1-й из 1 ч.)
	1
	1
	
	











Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 2019-2020 учебный год
Предмет:  обществознание
Класс: 7а,в
Учитель: Поляничко Л.В.
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема 
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.8
	8.05
	15.05
	 Практикум по теме «Человек в экономических отношениях» (1-й из 2 ч.)
	2
	1
	Выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков

	4.1
	22.05
	22.05
	 Заключительные уроки (1-й из 2 ч.)
	1
	1
	
	

	4.2
	29.05
	29.05
	 Заключительные уроки (2-й из 2 ч.)
	
	
	
	




